03.890.969/0001-73 

02 Prestação de Serviços comuns de jornal 1º EDITORA GRAFICA & 

impresso, com dimensão de ½(meia) página 

colorida de 17 cm altura x 26 cm de largura, 

com no mínimo 08 (oito) publicações mensais, 

sendo 02 (duas) semanais, com o mínimo de 

4.800 (quatro mil e oitocentos) exemplares por 

mês, com alcance em todo o território do 

Município de Amambai-MS, para a divulgação 

Institucional  da Câmara Municipal, atos 

oficiais pertinentes e atuações parlamentares 

desenvolvidos ou em desenvolvimento. 

JORNAL A GAZETA DE